
Liste des chants
La Ballade irlandaise
Un Bateau s’en va
Belle Virginie
Bonsoir, Maître de maison
Chantons pour passer le temps
Dessous le Rosier Blanc
Fanchon de Saint Malo
Fanny de Lanninon
Les Filles de Lorient
Le Gabier Noir
Le Gabier de Terre-Neuve
Le Grand Coureur
Le Grand Mât veut de la route
John Kanak
Kenavo
Loguivy de la mer
Le Mal de Mer
Le Mariage secret de la Mer et du Vent
La Motogodille
Le Pays des Abers
Mon P’tit Garçon
Un Petit navire d’Espagne
Pique la Baleine
La Polka des Marins
Le Pont de Morlaix
Quinze Marins
Sur la Route de San-Francisco
Roulez jeunes gens roulez
Les Roses d’Ouessant
Sataniclès
La Taverne des Korrigans
Tri Martolod
Les Trois Caps
La Valse des Marins
Away, haul away
Les Gars de Senneville
Allez les Marins
À l’Auberge de la fille sans Cœur
Le Café du Port
Le Charpentier d’bord
Lettre d’Islande
Petit Jean

The Leaving of Liverpool
Le Matelot Errant
Le Paradis des Marins
Concarneau
Mon Amant de Saint-Jean
Les Pêcheurs Cornouaillais
Marins Péris en Mers
Bring Back
Rue des Trois Matelots
Maïtena
Canot d’écorces qui vole
Supplique à Lorient
Le Pochetron du Port
À Hisser le foc
Penn sardin
Les Trois Marins De Groix
Santiano
Frères du port
Maria, fille de Corsaire
Gwerz ar vezhinerien
Liberta
Y'a du bonheur
Les Mariniers
Le corsaire de St Malo
Hanging Johnny
E Kreiz an noz
Kenavo
Le Vieux
Femmes de légende
Le 31 du mois d'août
Les Sauveteurs en mer
La Maison Sur Le Port
L’Île Bleue
Henrick
À Bordeaux il vient d’arriver
Fanny Danse
Besoin de mer
Les shangaïés
SALHI
Cap aux Glénan
Tous les marins sont des chanteurs
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Liste des chants - Ordre alphabétique

À Bordeaux il vient d’arriver 77...................
À Hisser le foc 56...........................................
À l’Auberge de la fille sans Cœur 38.............
Allez les Marins 37........................................
Away, haul away 35........................................
Belle Virginie 3..............................................
Besoin de mer 79............................................
Bonsoir, Maître de maison 4..........................
Bring Back 50................................................
Canot d’écorces qui vole 53..........................
Cap aux Glénan 82.........................................
Chantons pour passer le temps 5....................
Concarneau 46................................................
Dessous le Rosier Blanc 6..............................
E Kreiz an noz 68...........................................
Fanchon de Saint Malo 7................................
Fanny danse 78...............................................
Fanny de Lanninon 8......................................
Femmes de légende 71...................................
Frères du port 60............................................
Gwerz ar vezhinerien 62................................
Hanging Johnny 67........................................
Henrick 76.....................................................
John Kanak 14................................................
Kenavo 15......................................................
Kenavo 69......................................................
L’Île Bleue 75.................................................
La Ballade irlandaise 1...................................
La Maison Sur Le Port 74..............................
La Motogodille 19..........................................
La Polka des Marins 24..................................
La Taverne des Korrigans 31.........................
La Valse des Marins 34..................................
Le 31 du mois d'août 72.................................
Le Café du Port 39.........................................
Le Charpentier d’bord 40...............................
Le corsaire de St Malo 66..............................
Le Gabier de Terre-Neuve 11.........................
Le Gabier Noir 10..........................................
Le Grand Coureur 12.....................................
Le Grand Mât veut de la route 13..................
Le Mal de Mer 17...........................................

Le Mariage secret de la Mer et du Vent 18....
Le Matelot Errant 44......................................
Le Paradis des Marins 45...............................
Le Pays des Abers 20.....................................
Le Pochetron du Port 55.................................
Le Pont de Morlaix 25....................................
Le Vieux 70....................................................
Les Filles de Lorient 9....................................
Les Gars de Senneville 36..............................
Les Mariniers 65............................................
Les Pêcheurs Cornouaillais 48......................
Les Roses d’Ouessant 29...............................
Les Sauveteurs en mer 73..............................
Les Trois Caps 33...........................................
Les Trois Marins De Groix 58......................
Lettre d’Islande 41.........................................
Les Shangaïes 80............................................
Liberta 63.......................................................
Loguivy de la mer 16.....................................
Maïtena 52......................................................
Maria, fille de Corsaire 61..............................
Marins Péris en Mers 49................................
Mon Amant de Saint-Jean 47........................
Mon P’tit Garçon 21.......................................
Penn sardin 57................................................
Petit Jean 42...................................................
Pique la Baleine 23.........................................
Quinze Marins 26...........................................
Roulez jeunes gens roulez 28.........................
Rue des Trois Matelots 51..............................
Salhi 81...........................................................
Santiano 59.....................................................
Sataniclès 30...................................................
Supplique à Lorient 54...................................
Sur la Route de San-Francisco 27..................
The Leaving of Liverpool 43........................
Tous les marins sont des chanteurs 83...........
Tri Martolod 32..............................................
Un Bateau s’en va 2.......................................
Un Petit navire d’Espagne 22.........................
Y'a du bonheur 64 ..........................................


